证券代码：000739     证券简称：普洛药业         公告编号：2015-36

普洛药业股份有限公司

第六届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

普洛药业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十四次会议通

知于2015年6月2日以短信及电子邮件等方式发出。会议于2015年6月12日以通讯

表决的方式召开。会议应出席董事9名，实际出席董事9名。本次会议的召开符合

《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议形成如下决议：

一、审议通过《关于公司与特定对象签订<非公开发行股票之附条件生效的

认购协议的补充协议>的议案》

为加强对公司本次非公开发行股票拟发行对象的责任约束，确保本次发行顺

利进行，经协商，公司拟与北京汇益财富投资管理有限责任公司（代表已设立的

汇益-通衢润达 1号基金）签订《非公开发行股票之附条件生效的认购协议的补

充协议》（以下简称“补充协议”），在《非公开发行股票之附条件生效的认购协

议》的基础上进一步细化特定对象认购本次非公开发行股票的资金情况和违约责

任等。具体条款约定如下：

“一、截至本补充协议签订之日，基金之投资者、投资者认购金额均已确定

且在本次发行完成前不发生任何变化。其中，陈四平拟认购 100 万元，吕春卫拟

认购 7,900万元。

二、在本次发行取得中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

核准后至发行方案在中国证监会备案前，基金将完成募集以足额认购本次发行中

基金认购的份额即行封闭并办理必要的登记备案程序，基金封闭后，基金份额持

有人在封闭后不可转让或赎回其基金份额。基金管理人确保基金的认购、封闭安

排不对本次发行造成不利影响。

三、如果基金于临时开放期未能按约完成募集，或募集完成后未按约进行封

闭、或基金投资人违背其锁定期承诺，以至本次发行受到不利影响的，基金管理

人应承担相应的违约责任。

四、本协议生效后，即成为《认购协议》不可分割的组成部分，与《认购协

议》具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改的条款之外，《认购协议》

的其余部分应完全继续有效。本协议与《认购协议》有相互冲突时，以本协议为

准。

五、本协议自发行人和基金管理人加盖公章以及双方法定代表人签字之日起

成立，并与《认购协议》同时生效。

六、本协议一式陆份，发行人执伍份，基金管理人执壹份，每份具有同等的

法律效力。”

本补充协议的签订符合公司2015年5月18日召开的2014年年度股东大会审议

通过的《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行A股股票相关事

宜的议案》中对董事会的授权范围，无需提交公司股东大会审议。

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权

二、审议通过《关于对下属公司增资的议案》

表决结果：9票同意、0票反对、0票弃权

特此公告！

                                           普洛药业股份有限公司董事会

                                               2015年 6月 12日

	一、审议通过《关于公司与特定对象签订<非公开发行股票之附条件生效的认购协议的补充协议>的议案》